



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลหนองเรือ

ที่ ขก ๖๕๐๒.๑๓/

วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ ข้อ ๒ ข้อ ๒.๑ ข้อ ๒.๑.๑ (๓) การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (๒) แต่ครั้ง ให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน

งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน ได้จัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึง เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ  
- เพื่อโปรดทราบ

(นางสาวสุภาวดี ศรีปิตตา)  
รองปลัดเทศบาล

๕๔๙๖๖

(นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางลิ่งชฌณา เห่งสูงเนิน)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

ว่าที่ร้อยโท (สรเดช สักขณะ)  
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(นางประทุมพร อมาทรัพย์จระกุก)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  
 รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ ตุลาคม 2566  
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ 100,000 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างไรอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
2 ตุลาคม 2566	058/10	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	39.36	1,200.00	1,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 ตุลาคม 2566	058/11	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรีศิลป์ ชนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	2.50	100.00	1,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 ตุลาคม 2566	058/12	85-4147 หมายเลขครุภัณฑ์ 006-48-0002	นายธงชัย พงษ์สระพัง	ดีเซล	65.60	2,000.00	3,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 ตุลาคม 2566	058/13	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายธงชัย พงษ์สระพัง	แก๊สฯ95	2.50	100.00	3,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/14	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นางสาวอรอุมา ทองพูล	ดีเซล	39.36	1,200.00	4,600.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/15	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	39.56	1,200.00	5,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/16	เครื่องตัดหญ้า (สส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	37.78	1,500.00	7,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/17	กท665 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-002	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	32.80	1,000.00	8,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/18	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	98.39	3,000.00	11,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2566	058/19	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	2.52	100.00	11,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 ตุลาคม 2566	058/20	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปิ่น	ดีเซล	32.80	1,000.00	12,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 ตุลาคม 2566	058/21	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	52.48	1,600.00	14,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
5 ตุลาคม 2566	058/22	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	81.99	2,500.00	16,500.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
5 ตุลาคม 2566	058/23	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นางสาวอรุณจิตร์ ติตะปิ่น	แก๊สฯ95	2.54	100.00	16,600.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ตุลาคม 2566	058/24	เครื่องตัดหญ้า (กองช่าง) 441-58-00029.30,441-64-0035.36	นางสาวอรอุมา ทองพูล	แก๊สฯ95	10.31	400.00	17,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ตุลาคม 2566	058/25	เลื่อยโซยนต์ (กองช่าง) หมายเลขครุภัณฑ์ 090-65-0004	นางสาวอรอุมา ทองพูล	แก๊สฯ95	5.15	200.00	17,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
10 ตุลาคม 2566	058/26	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	98.39	3,000.00	20,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
11 ตุลาคม 2566	058/27	เครื่องตัดหญ้า (สส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	38.76	1,500.00	21,700.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

11 ตุลาคม 2566	058/28	1กญ5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	2.59	100.00	21,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 ตุลาคม 2566	058/29	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	52.48	1,600.00	23,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 ตุลาคม 2566	058/30	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	39.36	1,200.00	24,600.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
16 ตุลาคม 2566	058/31	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	81.99	2,500.00	27,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 ตุลาคม 2566	058/32	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	98..39	3,000.00	30,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 ตุลาคม 2566	058/33	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	2.60	100.00	30,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ตุลาคม 2566	058/34	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	2.60	100.00	30,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ตุลาคม 2566	058/35	2กค5589 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวอำพร สาณพันธ์	แก๊สฯ95	2.60	100.00	30,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ตุลาคม 2566	058/36	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โชติมา	ดีเซล	39.36	1,200.00	31,600.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ตุลาคม 2566	058/37	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานิช โคตรโยธา	แก๊สฯ95	2.60	100.00	31,700.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ตุลาคม 2566	058/38	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-001	นายสมชาย ศรีวัฒน์	ดีเซล	49.20	1,500.00	33,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ตุลาคม 2566	058/39	2กค5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0010	นางสาวพัศคน ระสะท้อน	แก๊สฯ95	2.60	100.00	33,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ตุลาคม 2566	058/40	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	แก๊สฯ95	39.06	1,500.00	34,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ตุลาคม 2566	058/41	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	52.48	1,600.00	36,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ตุลาคม 2566	058/42	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	39.36	1,200.00	37,600.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ตุลาคม 2566	058/43	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โชติมา	ดีเซล	39.36	1,200.00	38,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ตุลาคม 2566	058/44	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	81.99	2,500.00	41,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ตุลาคม 2566	058/45	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	98.39	3,000.00	44,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ตุลาคม 2566	058/46	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	แก๊สฯ95	38.66	1,500.00	45,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
30 ตุลาคม 2566	058/47	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	39.36	1,200.00	47,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

(ลงชื่อ).....ผู้ส่งจ่ายน้ำมัน  
 (นางลิ่งซุ่คมา เติ้งสูงเนิน)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ 2567

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ พฤศจิกายน 2566

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ

200,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1 พฤศจิกายน 2566	058/48	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	2.58	100.00	100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 พฤศจิกายน 2566	058/49	กท665 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-002	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	32.80	1,000.00	1,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 พฤศจิกายน 2566	058/50	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายศราวุธ ชนะชัย	แก๊สฯ95	2.58	100.00	1,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 พฤศจิกายน 2566	059/1	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	98.39	3,000.00	4,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 พฤศจิกายน 2566	059/2	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	52.48	1,600.00	5,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 พฤศจิกายน 2566	059/3	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-001	นางสาวอรอุมา ทองพูล	ดีเซล	49.20	1,500.00	7,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 พฤศจิกายน 2566	059/4	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	39.36	1,200.00	8,500.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 พฤศจิกายน 2566	059/5	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	38.66	1,500.00	10,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 พฤศจิกายน 2566	059/6	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	2.58	100.00	10,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 พฤศจิกายน 2566	059/7	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นางสาวอรอุมา ทองพูล	ดีเซล	39.36	1,200.00	11,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 พฤศจิกายน 2566	059/8	เลื่อยโซยนต์ (ช่าง) 090-65-0004	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	5.29	200.00	11,500.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 พฤศจิกายน 2566	059/9	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	81.99	2,500.00	14,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 พฤศจิกายน 2566	059/10	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะป็น	ดีเซล	39.36	1,200.00	15,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 พฤศจิกายน 2566	059/11	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายศราวุธ ชนะชัย	แก๊สฯ95	2.72	100.00	15,300.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 พฤศจิกายน 2566	059/12	1กญ5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายสังฆภัท คำป้อง	แก๊สฯ95	2.72	100.00	15,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 พฤศจิกายน 2566	059/13	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	98.39	3,000.00	18,400.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 พฤศจิกายน 2566	059/14	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.76	1,500.00	19,900.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
15 พฤศจิกายน 2566	059/15	เครื่องตัดหญ้า (ศึกษา) 441-66-0040	นายสังฆภัท คำป้อง	แก๊สฯ95	5.38	200.00	20,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

16 พฤศจิกายน 2566	059/16	2กค5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวพัศศมน เรสะท้าน	แก๊สฯ95	2.66	100.00	20,200.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
16 พฤศจิกายน 2566	059/17	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	52.48	1,600.00	21,800.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 พฤศจิกายน 2566	059/18	2กค5589 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวอำพร สานุพันธ์	แก๊สฯ95	2.65	100.00	21,900.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 พฤศจิกายน 2566	059/19	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	2.66	100.00	22,000.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
	059/20						22,000.00	
17 พฤศจิกายน 2566	059/21	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นางสาวอรุณจิตร ติตะปัน	ดีเซล	600.00	18,294.00	40,294.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2566	059/22	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	39.36	1,200.00	41,494.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2566	059/23	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-001	นายสมชาย ศรีวัฒน์	ดีเซล	50.00	1,525.00	43,019.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2566	059/24	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นางสาวอรุณจิตร ติตะปัน	ดีเซล	600.00	18,294.00	61,313.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2566	059/25	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	100.00	3,049.00	64,362.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2566	059/26	85-4147 หมายเลขครุภัณฑ์ 006-48-0002	นายศราวุธ ชนะชัย	ดีเซล	60.00	1,829.00	66,191.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2566	059/27	บว7436 หมายเลขครุภัณฑ์ 004-48-0002	นายศราวุธ ชนะชัย	ดีเซล	60.00	1,829.00	68,020.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/28	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นางสาวอรุณจิตร ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,220.00	69,240.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/29	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,220.00	70,460.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/30	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,464.00	71,924.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/31	กจ4300 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-44-0001	นายมาโนช โคตรโยธา	ดีเซล	30.00	915.00	72,839.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/32	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมาโนช โคตรโยธา	แก๊สฯ95	2.00	73.00	72,912.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 พฤศจิกายน 2566	059/33	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	600.00	18,294.00	91,206.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
23 พฤศจิกายน 2566	059/34	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	70.00	2,134.00	93,340.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 พฤศจิกายน 2566	059/35	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นายสมชาย ศรีวัฒน์	ดีเซล	196.79	6,000.00	99,340.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 พฤศจิกายน 2566	059/36	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	2.00	73.00	99,413.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 พฤศจิกายน 2566	059/37	1กญ5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรหมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	2.00	73.00	99,486.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 พฤศจิกายน 2566	059/38	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,220.00	100,706.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 พฤศจิกายน 2566	059/39	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	40.00	1,220.00	101,926.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
25 พฤศจิกายน 2566	059/40	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นางสาวอรุณจิตร ติตะปัน	ดีเซล	400.00	12,196.00	114,122.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 พฤศจิกายน 2566	059/41	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,220.00	115,342.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2566	059/42	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,220.00	116,562.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

28 พฤศจิกายน 2566	059/43	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	110.00	116,672.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2566	059/44	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-001	นายสมชาย ศรีวัฒน์	ดีเซล	50.00	1,525.00	118,197.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2566	059/45	เครื่องสูบน้ำระยะไกล (ศ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 6)	นางสาวอรุณจิตร ติตะปิ่น	ดีเซล	150.00	4,574.00	122,771.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
29 พฤศจิกายน 2566	059/46	ขย8708 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-66-0006	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	50.00	1,525.00	124,296.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

  
 (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ  
 (นางลิ่งคณา เติงสูงเนิน)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ 2567  
 รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ ธันวาคม 2566  
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ 100,000 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1 ธันวาคม 2566	059/47	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานิช โคตรโยธา	แก๊สฯ95	3.00	110.00	110.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ธันวาคม 2566	059/48	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	50.00	1,525.00	1,635.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ธันวาคม 2566	059/49	กท665 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-002	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	40.00	1,220.00	2,855.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ธันวาคม 2566	059/50	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	3.00	110.00	2,965.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ธันวาคม 2566	060/1	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	80.00	2,439.00	5,404.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ธันวาคม 2566	060/2	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ดิตะปัน	ดีเซล	40.00	1,220.00	6,624.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 ธันวาคม 2566	060/3	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	3.00	110.00	6,734.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ธันวาคม 2566	060/4	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	100.00	3,049.00	9,783.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ธันวาคม 2566	060/5	1กญ5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นางสุภัทรา แอมปัตตา	แก๊สฯ95	3.00	107.00	9,890.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ธันวาคม 2566	060/6	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,439.00	12,329.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 ธันวาคม 2566	060/7	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายสัมฤทธิ์ ดิตะปัน	ดีเซล	40.00	1,220.00	13,549.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 ธันวาคม 2566	060/8	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,220.00	14,769.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 ธันวาคม 2566	060/9	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037,38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,428.00	16,197.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 ธันวาคม 2566	060/10	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,220.00	17,417.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2566	060/11	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานิช โคตรโยธา	แก๊สฯ95	3.00	106.00	17,523.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2566	060/12	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายชวิต ช่วยเงิน	ดีเซล	50.00	1,525.00	19,048.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 ธันวาคม 2566	060/13	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมย์ รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,049.00	22,097.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 ธันวาคม 2566	060/14	เลื่อยโซ่ยนต์ (กองช่าง) หมายเลขครุภัณฑ์ 090-65-0004	นายสิทธิ พาสุวรรณ	แก๊สฯ95	10.00	353.00	22,450.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

14 ธันวาคม 2566	060/15	2กค5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวพัศศมน เรสะท้าน	แก๊สฯ95	3.00	106.00	22,556.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
15 ธันวาคม 2566	060/16	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	3.00	106.00	22,662.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
15 ธันวาคม 2566	060/17	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,412.00	24,074.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2566	060/18	2กค5589 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวอำพร สามพันธ์	แก๊สฯ95	3.00	107.00	24,181.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2566	060/19	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	107.00	24,288.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ธันวาคม 2566	060/20	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,439.00	26,727.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ธันวาคม 2566	060/21	ขพ3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,220.00	27,947.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ธันวาคม 2566	060/22	เครื่องตัดหญ้า (กองช่าง) 441-58-00029.30,441-64-0035.36	นายสิทธิ พาสูวรรณ	แก๊สฯ95	15.00	536.00	28,483.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 ธันวาคม 2566	060/23	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายชวิต ช่วยเงิน	ดีเซล	50.00	1,525.00	30,008.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ธันวาคม 2566	060/24	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,049.00	33,057.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/25	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,220.00	34,277.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/26	เครื่องตัดหญ้า (สธส) 441-63-0031,441-66-0037.38.39	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,444.00	35,721.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/27	ขย8708 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-66-0006	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	50.00	1,525.00	37,246.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/28	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายชวิต ช่วยเงิน	ดีเซล	50.00	1,525.00	38,771.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/29	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,439.00	41,210.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/30	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-001	นายสมศักดิ์ เสริมอ้วน	ดีเซล	50.00	1,525.00	42,735.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 ธันวาคม 2566	060/31	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	3.00	108.00	42,843.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ  
(นางลิ่งษณา เติงสูงเนิน)  
ผู้อำนวยการกองคลัง